
Sprechstunden Schuljahr 2023_24

Nr. Kürzel Lehrkraft Amtsbez. Tag Von Bis Emailadresse

1 Baa Bauer, Anne-Marie Lin Dienstag 08:00 08:45 abauer@mwrs-ei.de

2 Bac Baranowski, Carmen Lin i.K. Mittwoch 11:20 12:00 cbaranowski@mwrs-ei.de

3 Bai Baierl, Claudia Lin Montag 11:44 12:20 cbaierl@mwrs-ei.de

4 Bar Bauer, Regina Elisabeth StRRS i.K. Donnerstag 09:50 10:30 rbauer@mwrs-ei.de

5 Bec Beck, Martina StRRS i.K. Freitag 08:45 09:30 mbeck@mwrs-ei.de

6 Ber Berlinghof, Franziska StRRS i.K. Montag 10:10 10:50 fberlinghof@mwrs-ei.de

7 Bön Böndl, Dirk FL i.K. Mittwoch 11:30 12:15 dboendl@mwrs-ei.de

8 Bra Brachard, Christina StRRS i.K. Freitag 10:35 11:20 cbrachard@mwrs-ei.de

9 Bre Breitung, Christian L Dienstag 13:00 13:45 cbreitung@mwrs-ei.de

10 Btl Bittl, Michael StRRS i.K. Montag 10:10 10:50 mbittl@mwrs-ei.de

11 Coa Coatti, Elena Lin Montag 10:35 11:20 ECoatti@mwrs-ei.de

12 Deh Dehler, Björn StRRS i.K. Dienstag 12:15 13:00 bdehler@mwrs-ei.de

13 Dei Deistler, Nadine StRRS i.K. Montag 11:40 12:20 ndeistler@mwrs-ei.de

14 Doh Dohne, Fynn L Montag 13:00 13:45 fdohne@mwrs-ei.de

15 Ert Ertl, Monika StRRS i.K. Mittwoch 11:30 12:15 mertl@mwrs-ei.de

16 Fer Ferstl, Petra FOLin i.K. Montag 10:50 11:30 pferstl@mwrs-ei.de

17 Gaa Gastner, Andrea FLin i.K. Freitag 09:50 10:35 agastner@mwrs-ei.de

18 Gob Gobbel, Alina Sofia StRRS i.K. Montag 11:40 12:20 agobbel@mwrs-ei.de

19 Gra Graf, Melinda Lin Dienstag 08:45 09:30 mgraf@mwrs-ei.de

20 Grd Grundmann, Sabine Lin i.K.

21 Gri Grimm, Sabine Lin i.K. Freitag 09:50 10:35 sgrimm@mwrs-ei.de

22 Gru Gruber, Christian StRRS i.K. Donnerstag 12:15 13:00	 cgruber@mwrs-ei.de

23 Haf Hafemann, Martina StRRS i.K. Mittwoch 08:45 09:30 mhafemann@mwrs-ei.de

24 Hal Halbig, Anette FLin i.K. Donnerstag 11:30 12:15 ahalbig@mwrs-ei.de

25 Hau Haupt, Alina Lin Mittwoch 10:35 11:20 ahaupt@mwrs-ei.de

26 Hel Helmstreit, Monika RSDin i.K. sekretariat@mwrs-ei.de

27 Hen Hentschel, Lucia StRRS i.K. Dienstag              09.50 - 10.35            10.35 lhentschel@mwrs-ei.de
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28 Her Hertle, Georg L i.K. Freitag 09:50 10:35 ghertle@mwrs-ei.de

29 Hin Hinfray-Schmid, Lydia Lin i.K. Donnerstag             09:50             10:35 lhinfray-schmid@mwrs-ei.de

30 Hld Held, Thomas StRRS i.K. Dienstag 08:45 09:30 theld@mwrs-ei.de

31 Hol Hollywood, Ruth Lin Donnerstag 08:45 09:30 rhollywood@mwrs-ei.de

32 Hor Hornung, Vanessa Lin Donnerstag 09:50 10:35 vhornung@mwrs-ei.de

33 Jan Janotta, Stephan StRRS i.K. Freitag 08:45 09:30 sjanotta@mwrs-ei.de

34 Joh John, Lena Lin Donnerstag 09:50 10:35 ljohn@mwrs-ei.de

35 Jun Jungbauer, Uta FLin i.K. Montag 09:10 09:50 ujungbauer@mwrs-ei.de

36 Ker Kerscher, Martina BerRin Montag 10:10 10:45 mkerscher@mwrs-ei.de

37 Kes Kerscher, Susanne Lin Montag 11:30 12:15 skerscher@mwrs-ei.de

38 Kir Kirschner, Veronika Lin Montag 10:50 11:30 vkirschner@mwrs-ei.de

39 Kle Klenz, Michael StRRS i.K. Mittwoch 11:30 12:15 mklenz@mwrs-ei.de

40 Kru Kruck, Franziska StRin Mittwoch 09:50 10:35 fkruck@mwrs-ei.de

41 Lac Lacher, Richard StRRS i.K. Donnerstag 08:45 09:30 rlacher@mwrs-ei.de

42 Lup Lupart, Petra StRRS i.K. Dienstag 09:50 10:35 plupart@mwrs-ei.de

43 Maf Margraf, Alexander StRRS i.K. Donnerstag 11:30 12:15 amargraf@mwrs-ei.de

44 Mag Maget, Sigrid StRRS i.K. Mittwoch 08:45 09:30 smaget@mwrs-ei.de

45 Mah Mahring, Susan StRRS i.K. Mittwoch 09:50 10:35 smahring@mwrs-ei.de

46 Män Männl, Jennifer StRRS i.K. Dienstag 10:35 11:20 jmaennl@mwrs-ei.de

47 Mar Markoff, Peter ZwRSK i.K. pmarkoff@mwrs-ei.de

48 Max Maximiuc, Adriana Lin i.K. Dienstag 13:00 13:30 amaximiuc@mwrs-ei.de

49 Med Medl, Eva-Maria Lin i.K. Dienstag 10:50 11:20 emedl@mwrs-ei.de

50 Mei Meier, Jonas L Mittwoch 11:30 12:15 jmeier@mwrs-ei.de

51 Moc Mojse, Christina StRRS i.K. Montag 10:10 10:50 cmojse@mwrs-ei.de

52 Pau Paucksch, Bettina Lin i.K. Mittwoch 10:35 11:20 ppaucksch@mwrs-ei.de

53 Pit Pitter, Melitta Lin i.K. Donnerstag 10:00 10:40 mpitter@mwrs-ei.de

54 Prü Prütting, Melanie OStR i.K Donnerstag 08:45 09:30 mpruetting@mwrs-ei.de

55 Püs Püschel, Ramona StRin (RS) Mittwoch 08:45 09:30 RPueschel@mwrs-ei.de

56 Rab Rabus-Schuler, Christiane Pfin crabus-schuler@mwrs-ei.de

57 Scm Schmid, Katharina FLin i.K. Mittwoch 09:30 10:15 kschmid@mwrs-ei.de

58 Scn Schneider, Antonia FLin i.K. Dienstag 09:30 10:15 Aschneider@mwrs-ei.de 

59 Scö Schön, Margit StRRS i.K. Dienstag 11:30 12:15 mschoen@mwrs-ei.de

60 Scr Schroll, Anja StRRS i.K. Freitag 11:30 12:15 aschroll@mwrs-ei.de
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61 Scu Schuler, Martin Pf mschuler@mwrs-ei.de

62 Scw Schwab, Eva StRRS i.K. Dienstag 08:45 09:30 eschwab@mwrs-ei.de

63 Sei Seidel, Ann-Kathrin Lin Freitag 10:35 11:20 aseidel@mwrs-ei.de 

64 Sim Simmel, Julia StRRS i.K. Dienstag 08:45 09:30 jsimmel@mwrs-ei.de

65 Smi Schmid, Elisabeth FLin i.K. Montag 10:10 10:50 eschmid@mwrs-ei.de

66 Spr Springer, Sandra StRRS i.K. Montag 09:10 09:50 sspringer@mwrs-ei.de

67 Srö Schroeteler, Sarah Lin i.K.

68 Stl Stolz, Andreas StRRS i.K. Mittwoch             11:30              12:15 astolz@mwrs-ei.de

69 Stm Sturm, Maria StRRS i.K. Montag 11:30 12:15 msturm@mwrs-ei.de

70 Stu Sturm, Alexander RSK asturm@mwrs-ei.de

71 Tra Trampert, Beate FLin i.K. Dienstag 11:30 12:15 btrampert@mwrs-ei.de

72 Wag Wagner, Melissa Lin Dienstag 09:50 10:35 mwagner@mwrs-ei.de

73 Wen Wenzl, David StRRS i.K. Mittwoch 10:35 11:20 dwenzl@mwrs-ei.de

74 Wie Wiesent, Julia StRRS i.K. Dienstag 10:10 10:50 jwiesent@mwrs-ei.de

75 Wil Wild, Vanessa Lin Dienstag 10:30 11:00 Vwild@mwrs-ei.de

76 Wit Wittmann, Johannes L Donnerstag 10:35 11:20 jwittmann@mwrs-ei.de

77 Tre Tretakov, Alexandra Lin Donnerstag 09:00 09:30 atretakov@mwrs-ei.de
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